MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0137/2018, de 06 de novembro de 2018

Dispõe sobre designação de membros da
Comissão de estudo preliminar para ·a
contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de limpeza, ·asseio e
conservação predial do Câmpus Bragança
Paulista -

O DIRETOR GERAL DO C~MPl!S BRAGANÇA PAULISTA· DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDúCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAl)LO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1.0
- DESIGNAR os servidores a seguir relacionados, sob a presidência do (a)

primeiro (a), para atuarem como membros da Comissão de estudo preliminar sobre a contratação

de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial do 1

Cârnpus Bragança Paulista:

•
•
• ,

Ariana Paula da Costa Silva

~aMara Nogueira Monezzi

Daniel Gandia

Art. 2° - Esta portaria entre em vigor. nesta data e tem vigência até 31.01.2019.

,

I

I
r

,..

I